
8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 372/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 5 lutego 2024 r.  
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr CXXV/3407/23 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa – druk nr 3954 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr CXXV/3407/23 

Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa – druk 3954. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 372/2024 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 5 lutego 2024 r.  

 

 

 

AUTOPOPRAWKA  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr CXXV/3407/23 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa – druk nr 3954 

 Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa  

(Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje: 

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr CXXV/3407/23 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa – druk nr 3954, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej autopoprawki. 

2. Załącznik Nr 2 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej autopoprawki. 

3. Załącznik Nr 3 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej autopoprawki. 

 

 

 

Uzasadnienie 

 
Niniejsza autopoprawka wynika z konieczności uzyskania zgodności z budżetem 

Miasta Krakowa na rok 2024, w szczególności w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim 

kwoty przychodów oraz sprostowania niezgodności powstałych w wyniku  przyjęcia poprawek 

Radnych Miasta Krakowa do projektu uchwały Budżetu Miasta na rok 2024 i projektu uchwały 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (w art. 229 ustawy o finansach 

publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. z późn. zm.). 

 W związku z postanowieniem Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Krakowie (Uchwała Nr KI.411.13.2024 z dnia 31 stycznia 2024 r.) o wszczęciu 

postępowania o stwierdzenie nieważności Uchwały nr CXXV/3407/23 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej zachodzi konieczność 

zniwelowania negatywnych skutków przyjęcia poprawek Radnych, a tym samym spełnienie 

warunku określonego w art. 226 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

z późn. zm. i  przywrócenia realistyczności w zakresie  Załącznika Nr  1 pkt. 4.3. W tym celu, 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

w latach 2025 – 2027 zachodzi konieczność zmniejszenia kwoty „wolnych środków” 

wprowadzonych przez Radnych Miasta Krakowa, jako źródło sfinansowania zwiększenia 

limitu wydatków na zadaniach inwestycyjnych.   

    

Ponadto, zmianie ulega plan limitów wydatków i zobowiązań na wybranych 

przedsięwzięciach (34) oraz dokonuje się uzupełnienia brakujących celów w poszczególnych 

przedsięwzięciach, zgodnie z Załącznikiem do niniejszego Uzasadnienia. 

 
Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.2.5 ZBK/K1.27/20 Rekultywacja i 

zagospodarowanie terenów po zniszczonych 

elementach Fortu Nr 2 "Kościuszko" 

Przyznanie przez SKOZK dodatkowego 

dofinansowania. 

1.1.2.10 ZBK/O1.111/24 Modernizacja budynku 

przy ul. Kościuszki 18 w Krakowie w celu 

obniżenia zapotrzebowania na energię, w 

ramach projektu FuturHist 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia – 

pozyskanie środków ze źródeł 

zewnętrznych. 

1.3.2.7 GS/SA1.2/19 Wypłata odszkodowań z 

tytułu zrealizowanych strategicznych 

inwestycji drogowych 

Realizacja decyzji odszkodowawczych. 

1.3.2.48 ZIS/S1.121/20 Budowa boiska sportowego 

na terenie os. Mogiła wraz ze świetlicą 

środowiskową 

Korekta łącznych nakładów finansowych 

oraz wprowadzenie limitu zobowiązań. 

1.3.2.56 GS/A2.2/09 Wypłata odszkodowań z tytułu 

inwestycji drogowych 

Realizacja decyzji odszkodowawczych. 

1.3.2.59 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

ZDMK 

Realizacja zapisów Uchwał Rad Dzielnic 

(IV, VII, VIII, XIII, XIV, XVIII). 

1.3.2.96 ZIM/ST7.4/06 Rozbudowa ul. 

Kocmyrzowskiej 

Konieczność zawarcia umowy na pełnienie 

funkcji Inżyniera Kontraktu – zwiększenie 

środków w roku 2026 – przeniesienie z 

zadania ZIM/T1.2/22. 

1.3.2.141 ZIM/T1.2/22 Budowa drogi dojazdowej z 

osiedla Kliny do stacji SKA w 

Opatkowicach 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

w roku 2026 na zadanie ZIM/ST7.4/06. 

1.3.2.219 ZIS/S1.114/20 KS Wieczysta - 

zagospodarowanie terenu sportowo-

rekreacyjnego 

Wprowadzenie limitu zobowiązań. 

1.3.2.220 NW/Z1.3/22 Przebudowa Szpitala 

Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego 

SP ZOZ w Krakowie 

Zmiana zakresu rzeczowego zadania w 

roku 2024 między innymi uruchomienie 

pracowni rezonansu magnetycznego). 

1.3.2.308 ZIS/S1.163/24 KS Kolejarz Prokocim - 

modernizacja boiska do piłki nożnej 

Dostosowanie zapisów w WPF do kwot 

zawartych w budżecie Miasta na rok 2024 

oraz zmiana nazwy zadania. 

1.3.2.311 GS/A2.12/24 Park Woźniców w Czyżynach Wprowadzenie limitu zobowiązań oraz 

zmiana nazwy zadania. 

1.3.2.314 ZIM/B1.10/23 Budowa siedziby Grupy 

Ratownictwa Specjalistycznego OSP 

Kraków 

Wprowadzenie limitu zobowiązań oraz 

zmiana nazwy zadania. 

1.3.2.317 CM/H1.18/25 Nadbudowa pawilonu 

mieszkalnego w Centrum Wypoczynku 

JordaNova w Gołkowicach Górnych 

Zmiana nazwy zadania. 

1.3.2.320 ZDMK/T1.363/27 Poprawa komunikacji 

osiedli Złocień i Rżąka 

Zmiana nazwy zadania. 

1.3.2.321 ZIS/S1.172/27 Budowa basenu przy Szkole 

Podstawowej nr 72, al. Modrzewiowa 23 

Wprowadzenie limitu zobowiązań oraz 

zmiana nazwy zadania. 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.323 ZDMK/T1.182/17 Rozbudowa ul. Szafrana Korekta łącznych nakładów finansowych 

oraz wprowadzenie limitu zobowiązań. 

1.3.2.328 ZDMK/T1.372/24 Przebudowa ul. 

Chałubińskiego na odcinku od ul. Szybisko 

do skrzyżowania z ul. Rymanowską 

Dostosowanie zapisów w WPF do kwot 

zawartych w budżecie Miasta na rok 2024. 

1.3.2.329 ZDMK/T1.200/17 Modernizacja ul. 

Niewodniczańskiego 

Korekta łącznych nakładów finansowych 

oraz wprowadzenie limitu zobowiązań. 

1.3.2.331 ZDMK/T1.374/24 KDX. 1 Orawska 

Długosza 

Wycofanie za dania z realizacji – 

przeniesienie środków na zadanie tożsame 

ZDMK/T1.326/21 „Budowa drogi KDX. 1 

(ul. Orawska – ul. Długosza w Krakowie)”. 

1.3.2.332 ZDMK/T1.376/24 Budowa zatok 

parkingowych przy ul. Kurczaba 

Wprowadzenie limitu zobowiązań. 

1.3.2.336 ZDMK/T1.379/24 Budowa chodnika w ul. 

Kantorowickiej od ul. Gustawa Morcinka do 

mostu przy ul. Zakole 

Wprowadzenie limitu zobowiązań. 

1.3.2.338 SP 29/E1.210/25 Szkoła Podstawowa nr 29, 

al. Dembowskiego 12 - modernizacja sali 

gimnastycznej 

Zmiana nazwy zadania. 

1.3.2.341 ZIS/S1.175/24 Budowa hali sportowej przy 

Szkole Podstawowej nr 85, os. Złotego 

Wieku 4 

Wprowadzenie limitu zobowiązań oraz 

zmiana nazwy zadania. 

1.3.2.342 ZIS/S1.177/24 Przebudowa Stadionu 

Miejskiego KS Hutnik 

Wprowadzenie limitu zobowiązań oraz 

zmiana nazwy zadania. 

1.3.2.346 GS/A2.6/21 Wypłata odszkodowań z tytułu 

inwestycji kolejowych 

Realizacja decyzji odszkodowawczych. 

1.3.2.347 GS/ST1.4/21 Budowa Trasy Wolbromskiej 

(odcinek od ul. Pachońskiego do granic 

administracyjnych Miasta Krakowa) 

Realizacja decyzji odszkodowawczych. 

1.3.2.348 GS/ST7.7/18 Rozbudowa al. 29 Listopada 

(odc. ul. Opolska - granica miasta) 

Realizacja decyzji odszkodowawczych. 

1.3.2.349 GS/ST5.1/08 Rozbudowa ul. Igołomskiej w 

Krakowie 

Realizacja decyzji odszkodowawczych. 

1.3.2.350 GS/ST7.4/06 Rozbudowa ul. 

Kocmyrzowskiej 

Realizacja decyzji odszkodowawczych. 

1.3.2.357 ZDMK/T1.326/21 Budowa drogi KDX. 1 

(ul. Orawska – ul. Długosza w Krakowie) 

Wznowienie realizacji przedsięwzięcia. 

1.3.2.358 GS/ST2.4/06 Budowa Trasy Łagiewnickiej 

(węzeł "Ruczaj" - węzeł "Łagiewniki") wraz 

z linią tramwajową 

Realizacja decyzji odszkodowawczych. 

1.3.2.359 GS/ST6.6c/06 Budowa linii tramwajowej 

KST, etap III (os. Krowodrza Górka - Górka 

Narodowa) wraz z budową 

dwupoziomowego skrzyżowania w ciągu ul. 

Opolskiej 

Realizacja decyzji odszkodowawczych. 

1.3.2.360 KD/K2.80/19 Modernizacja Galerii Sztuki 

Współczesnej Bunkier Sztuki 

Wznowienie realizacji zadania (zmiana 

terminu zakończenia zadania – rok 2024). 

 

 

 

 


